



### آژیر قرمز برای کاسمیرو

پس از اتفاق روز گذشته در جریان بازی با پورتو، کاسمیرو احتمالاً باید با نیمکت‌نشینی‌های بیشتر در یونایتد کنار بماند. به گزارش ورزش سه، منجستر یونایتد دیروز در یک بازی حساس و حیاتی توانست پورتو را در اولدترافورد ۲-۱ شکست دهد. پس از دو شکست خانگی متوالی، شیاطین سرخ چیزی تا سومین شکست فاصله نداشتند که در تاریخ باشگاه بی‌سابقه بود، ولی اسکاوت مک تامپنی توانست با گل‌های دقیق پاپینی خود ورق را برگرداند و سه امتیاز را برای تیمش به دست بیاورد.

در جریان این بازی تعویض کاسمیرو بین دو نیمه جالب توجه بوده به یاد نادیم ستاره سابق رئال بین دو نیمه یک بازی تعویض شده باشد، ولی اریک تن‌هاخ او را در نیمه دوم به زمین فرستاد و کریستین ریکنس بود که به میدان رفت؛ این یک تغییر مثبت بود و روند کار یونایتد در زمین بهتر شد. در نهایت نیز ورود مک تامپنی کاملاً برای شیاطین سرخ خوش‌یمن بود و او ناجی تیمش شد.

وقتی از مربی هلندی در پایان بازی در مورد تعویض کاسمیرو سؤال شد، او پاسخ کوتاه داد: «می‌خواستم تیمم فوتبال بهتری بازی کند». این می‌تواند زنگ خطری برای هافبک برزیلی باشد و شاید در بازی‌های بعد باید منتظر نیمکت‌نشینی‌های بیشتری باشد. او در رسانه‌های انگلیسی نیز منتقدانی دارد و برخی معتقدند یونایتد بدون کاسمیرو بهتر بازی می‌کند.

### اروپا در بهت هیولای اشتونگارت!



گورپراسی مهارنشده‌ی و توقف‌ناپذیر پیش می‌رود؛ هت‌تریک ۱۵ دقیقه‌ای عصر شنبه او باعث شد صدرنشین موقت تیم شگفتی‌ساز این فصل بوندسلیگا شود. به گزارش ورزش سه، گورپراسی، مهاجم گینه‌ای اشتونگارت، همچنان آنتشین و غیر قابل مهار است؛ او با ۱۳ گل در ۷ بازی با امتیاز در صدر جدول گلزنان بوندسلیگا قرار دارد. اگر او با این سرعت به گلزنی ادامه دهد، می‌تواند از رکورد ۴۱ گل لاندونوفسکی در یک فصل بوندس لیگا عبور کند.

مهاجم اشتونگارت پس از بازی برابر وولفسبورگ، همچنان سرتیزتر اخیراً فوتبال آلمان باقی مانده این بازیکن گینه‌ای مقابل وولفسبورگ (۱-۳) هت‌تریک کرد، یک پیروزی راحت که باعث شد تیمش، اشتونگارت، صدرنشین موقت بوندسلیگا شود. او با ۱۲ گل پس از تنها هفت بازی در صدر جدول گلزنان لیگ آلمان است. در واقع اشتونگارت با صبر و حوصله بسیار قوی در ۵۵ دقیقه پرورده وولفسبورگ را بست و ستاره میدان بار دیگر سپرو گورپراسی بود که با هت‌تریک ۱۵ دقیقه‌ای خود همه را انگشت به دهان کرد.

هوداران اشتونگارت کمی نگران گورپراسی بودند، زیرا او در پیروزی ۲-۰ هفته قبل تیمش برابر کلن دست خالی زمین را ترک کرده بود؛ در حالی که پس از به ثمر رساندن ۱۰ گل در پنج بازی قبلی، همه تصور می‌کردند روند گلزنی‌هایش توقف‌ناپذیر است.

بدون احتساب وقت‌های تلف‌شده بازی قبل، او ۱۵۷ دقیقه دور از گلزنی بود، ولی این انتظار در دقیقه ۶۷ بازی دیروز به پایان رسید. سدریک زیگر، مدافع میانی وولفسبورگ که بی‌عیب و نقص کار کرده بود، در یک لحظه از گورپراسی غافل ماند تا تیمش به سختی تنبیه شود.

پس از بازیینی صحنه، داور دانیل سیبرت به نقطه پانالی اشاره کرد و گورپراسی پشت توپ قرار گرفت و گل تسلی‌وار زد. نتیجه ۱-۱ بود و ترازو در دقیقه ۶۷ دوباره به نفع گورپراسی شروع شد و توانست در ۱۵ دقیقه بعد دو گل بزند و هت‌تریکش را کامل کند؛ او با تغییرات تاکتیکی در نیمه دوم و تعویض‌های به موقع روند بازی را عوض کرد و روی شانه‌های ستاره گینه‌ای برنده میدان شد. در واقع مؤثر بزرگ پشت موفقیت اشتونگارت هونیس و گورپراسی هستند، هرچند بازیکن دیگری نیز هستند که سهم قابل‌توجهی در این دارند اگر به آمراهی‌ها در ابتدای فصل جدید تا به حال ثبت شده نگاه کنیم، همه چیز مشخص است؛ هیچ بازیکنی در پنج لیگ معتبر اروپایی بیشتر از سپرو گورپراسی موفق به باز کردن دروازه حریفانش شده است؛ او در صحنه‌های ابتدایی فصل، درخشش چشمگیر را در اشتونگارت به نمایش گذاشت و موفق شد در تنها پنج بازی ۱۰ گل به ثمر برساند و یک پاس گل هم ارسال کند. تا قبل از بازی دیروز، تنها بازیکنی در فوتبال دنیا که عملکرد بهتری از او داشت، کریستیان رونالدو بود که ۹ گل و چهار پاس گل در کارنامه دارد؛ با هت‌تریک ۱۵ دقیقه‌ای شنبه، حالا بی‌رقیب و فراتر از جود بلینگام و ارلینگ هالاند است.

### سفر به عربستان برای تماشای هندرسون!

به گزارش ورزش سه، فهرست تیم ملی انگلیس برای وقفه دیدارهای ملی ماه اکتبر از سوی فدراسیون فوتبال اعلام شد و نام هندرسون هم در آن به چشم می‌خورد. سه شیرها در روز سیزدهم اکتبر باید در دیداری دوستانه در ورزشگاه ومبلی به مصاف تیم ملی استرالیا بروند و پس از آن در چهاردهم اکتبر دیداری حساس و تماشای در چارچوب رقابت‌های انتخابی یورو ۲۰۲۴ روبروی ایتالیا به میدان خواهند رفت.



دعوت از هندرسون برای این دو دیدار اعتراض بسیاری از هواداران تیم ملی انگلیس را به همراه داشت؛ چراکه آنها معتقد هستند حضور او در لیگ عربستان که از کیفیت بالایی برخوردار نیست به این معناست که این بازیکن شایستگی همراهی تیم ملی کشورش را ندارد. با این حال، سلوت‌گیت به زودی راهی عربستان خواهد شد تا از نزدیک به تماشای عملکرد این ستاره تیمش بینشیند و معتقد است که نمایش او در این مدت خوب و قابل قبول بود.



### امروز! فجر شهید سپاسی و خوشه طلایی در حافظیه

# بهترین فرصت برای سومین پیروزی متوالی

انتقال تیم به اردبیل مخالفت کرد و ما با اینکه یک ماه در این شهر تمرین کرده بودیم، الان در تهران حضور داریم.

در ترکیب فجر شهید سپاسی، یک مدافع در صدر جدول گلزنان قرار دارد؛ محمد آژیر که توانسته دو گل مهم برای رجب زاده به ثمر برساند، حالا بهترین بازیکن تیمش به شمار می‌رود و احتمالاً باز هم برای گلزنی برنامه خواهد داشت. فجر شهید سپاسی در رقابت‌های این فصل تنها سه گل دریافت کرده و یکی از بهترین خطوط دفاعی را در لیگ کم گل آزادگان در اختیار دارد. مهدی رجب زاده هم از شرایط تیمش راضی است و می‌گوید: من از عملکرد تیمم در بحث‌های فنی راضی هستم؛ البته در نتیجه ما بازی‌هایمان مقابل سایپا و نفت مسجد سلیمان را باختیم، اما واقعا در هر دو بازی می‌توانستیم برنده بازی باشیم. به نظرم در این دو بازی حتی بهتر از آن بازی‌هایی که بودیم برنده شدیم! تیم شرایط خوبی دارد و بازیکنان خوبی جذب کردیم؛ البته ایرادها وجود دارد که باید رفع کنیم، اما در مجموع راضی هستیم از نحوه فوتبالی که ارائه می‌دهیم، از پیشرفتی که داشته‌ایم و شرایط فنی تیم.

دیدار امروز فجر شهید سپاسی برابر خوشه طلایی ساوه، آخرین دیدار هفته ششم رقابت‌هاست؛ سه دیدار این هفته روز شنبه برگزار شد که مهم‌ترین آنها را شهر راز شیراز در خانه به حریف اردکانی واگذار کرد و سناپ پنج دیدار هم در شش برگزار شد. بازی خانگی طلایی‌پوشان مقابل خوشه طلایی از ساعت ۱۷:۰۰ امروز در ورزشگاه حافظیه آغاز می‌شود.

خانگی خودش به میدان می‌رفت! با نتیجه سه بر دو پیروز میدان شد.

فجر شهید سپاسی به چشم می‌خورد؛ بهروز هوشمند، برهان عابد و میلاد احمدی، میلاد احمدی زنده آخرین گل پیروزی فجر شهید سپاسی در لیگ برتر به شمار می‌رود؛ محمد عزیزاده و کیانوش میرزایی، دو بازیکن دوگله تیم خوشه طلایی هستند که کادر فنی فجر شهید سپاسی برای مهار آنها باید برنامه داشته باشد.

وحد کله‌ر، سرمربی خوشه طلایی ساوه است؛ تیمی که امسال با مشکلات خاصی دست و پنجه نرم می‌کند و حفظ سهمیه استان مرکزی در لیگ یک، بزرگترین هدف این تیم می‌تواند باشد. کله‌ر با بیان اینکه باشگاه دیگر نمی‌تواند برای تیم هزینه کند، گفت: حسین پرویزی (مالک باشگاه) فعال بخش خصوصی است و ماهی ۵۰۰ میلیون تومان برای تیم هزینه می‌کند؛ او هشت سال است که از جیب خود برای باشگاه خرج کرده و امسال دیگر نمی‌تواند چنین کاری انجام بدهد.

وی درباره انتقال نافرمان تیم خوشه طلایی به اردبیل اظهار داشت: قرار بود در هفته دوم در اردبیل میزبانی کنیم که گفتند ورزشگاه این شهر نور کافی را ندارد؛ سپس به ورزشگاه امام خمینی(ره) اراک منتقل شدیم که این بازی به خاطر نبود نور کافی به تعویق افتاد؛ متأسفانه هیئت فوتبال استان مرکزی با

### میشم محجوبی - گروه ورزش

امروز بهترین فرصت برای طلایی‌پوشان است تا سومین پیروزی متوالی را برابر یک تیم ته جدولی کسب کند؛ فجرهای پس از عملکرد ضعیف در سه هفته ابتدایی که با دو شکست همراه بود، در دو هفته گذشته دو پیروزی بسیار شیرین را کسب کردند. شاگردان رجب زاده ابتدا در دقیقه ۹۶ جدال با نفت و گاز گچساران گلی سه امتیازی زدند و سپس در زمین تیم مدعی مس کرمان با یک پیروز شدند؛ همین پیروزی‌های یک‌گله باعث شد تا فجر شهید سپاسی از یک تیم بحران‌زده به یک تیم مدعی و برای رقبا «نگران‌کننده» تبدیل شود.

حریف امروز فجر شهید سپاسی، یکی از تیم‌های بحران‌زده رقابت‌های امسال است؛ تیمی که البته در ۵ هفته گذشته، یک پیروزی خوب هم به دست آورده، اما در سایر دیدارهایش تنها یک امتیاز کسب کرده و از آخر، تیم چهارم جدول است. اتفاق عجیب در خصوص تیم خوشه طلایی ساوه این است که این تیم از هفته گذشته دیدارهای خانگی خود را از شهر ساوه، به آستارا انتقال داد؛ فاصله ۵۰۰ کیلومتری این دو شهر این سؤال را در ذهن ایجاد می‌کند که چرا آستارا؟

عجیب‌تر اینکه تیم خوشه طلایی نخستین بازی خانگی‌اش در شهر آستارا را مقابل شهرداری آستارا برگزار کرد؛ یک نکته دیگر اینکه سرمربی تیم شهرداری آستارا، وحید بیانلو، سرمربی سابق تیم خوشه طلایی بود. در پایان مسابقه نیز نتیجه‌ای برکل رقم خورد و شهرداری آستارا که مثلا میهمان بود، اما در زمین

# ناگاهی ۴ سبک وزن کشتی آزاد ایران در یک سال

آنجا مغلوب سرلک شد تا سرلک به جهانی بلگراد ۲۰۲۲ برود و البته او هم مسابقات را بدون مدال تمام کرد.

میلا والی‌زاده در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ بعد از شکست کواکس از رومانی و عباس رضازاده از آذربایجان، ۱۲، ۲ به زلمیخان آبارکوف از آلبانی باخت و از دور رقابت‌ها حذف شد؛ بعد از او، ابراهیم خوری به بازی‌های آسیایی رفت و او هم بعد از غلبه بر حریفی از فیلیپین، مقابل امان هندی شکست خورد و از دور رقابت‌ها کنار رفت. پیش از همه این‌ها هم علی‌رضا سرلک در مسابقات قهرمانی آسیا، مغلوب حریف ژاپنی شده بود و حذف زودهنگامی از این رقابت‌ها داشت؛ به این ترتیب با توجه به نتایج به دست‌آمده در چرخه، سرلک، جوان، والی‌زاده و خوری؛ چهار کشتی‌گیر سبک وزنی بودند که امسال در مسابقات مختلف مورد آزمایش قرار گرفتند و هیچ‌کدام هم موفق به کسب مدال در مسابقات رسمی نشدند.

البته که جوان، والی‌زاده و خوری هر سه خیلی جوان هستند و جای سرخرفت دارند، اما قطعاً باید کادر فنی تیم ملی تمرکز بیشتری روی وضعیت وزن ۵۷ کیلوگرمی داشته باشد که نتوانستیم عملکرد قابل‌قبولی در آن داشته باشیم. در این وزن سهمیه المپیک را هم نگرفته‌ایم و این باعث می‌شود پیش از آنکه تمرکزمان روی خود المپیک باشد، ابتدا بتوانیم سهمیه‌اش را بگیریم. در المپیک قبلی، رضا اطری، نماینده ۵۷ کیلوگرم ایران در توکیو بود که با وجود تلاش زیادی که برای کسب مدال داشت، عنوان پنجمی به کار خود در المپیک ۲۰۲۰ خاتمه داد. بعد از آن بود که با توجه به کیلوهای زیادی که همیشه برای شرکت در مسابقات سبک و ابراهیم خوری، ملی‌پوش بازی‌های آسیایی را مشخص کرد از وزن بدنش کم می‌کرد، تصمیم به تغییر وزن گرفت. اطری بعد از چندین دوره ملی‌پوش شدن، در نهایت در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ بلگراد قبول شد و مدال نقره جهانی گرفت. اطری اگر بخواید بار دیگر المپیک را تجربه کند، بازگشت به ۵۷ کیلوگرم یکی از گزینه‌های او خواهد بود؛ هرچند که بار دیگر بزرگترین حریفش در این وزن، کاهش وزن زیاد است و باید دید اصلا امکان بازگشت دوباره وی به ۵۷ کیلوگرم وجود دارد یا اینکه باید امیدوار باشیم این‌بار از چرخه ۵۷ کیلوگرم، کشتی‌گیری در قامت مدال‌آور، خارج شود.



رقابت‌ها، به دلیل شکستگی از ناحیه دنده، از حضور در جام تختی انصراف داده بود، احمد جوان با برتری ۶ بر ۶ در فینال این رقابت‌ها مقابل میلا والی‌زاده، قهرمانی جام تختی را به خود اختصاص داد. مرحله پنجم چرخه، تورنمنت رنکینگ‌دار اتحادیه جهانی بود؛ با توجه به عملکرد دو فیانیلیست جام تختی، کادر فنی تیم ملی تصمیم گرفت که انتخابی بین والی‌زاده و جوان در مرحله نهای چرخه نیز ادامه پیدا کند که هرچند جوان در مسابقات عملکرد بهتری در مقایسه با والی‌زاده داشت، اما مصاف رو رو در والی‌زاده از جوان کرد و به این ترتیب صاحب دویننده تیم ملی آزاد در مسابقات جهانی شد.

مرحله ششم چرخه، بعد از انتخاب والی‌زاده به‌عنوان ملی‌پوش وزن اول در مسابقات جهانی بلگراد، مسابقه انتخابی درون اردویی بین علی‌رضا سرلک و ابراهیم خوری، ملی‌پوش بازی‌های آسیایی را مشخص کرد که خوری با غلبه بر نایب‌قهرمان جهان در سال ۲۰۲۱ به هانگزو رفت. اما سرنوشته هر کدام از نفرات برتر مراحل مختلف چرخه هم جالب توجه است؛ از احمد جوان آغاز می‌کنیم که مثل سال گذشته بعد از ناکامی در مرحله نهای انتخابی تیم ملی بزرگسالان به مسابقات جوانان جهان رفت و این‌بار این رقابت‌ها را دست خالی ترک کرد.

مربیانش می‌گویند اضافه وزن، او را از مدال دور کرده و در کشتی‌های دوره‌ای کم می‌آورد؛ او سال گذشته هم در حالی که با شکست سرلک قهرمان جام تختی شده بود، با نظر کادر فنی به تورنمنت تونس رفت و

علی‌رضا سرلک، احمد جوان، میلا والی‌زاده و ابراهیم خوری؛ چهار سبک وزن کشتی آزاد ایران در سال ۲۰۲۳ بودند که هیچ‌کدام سهمی از مدال‌های آسیایی و جهانی دو رده سنی جوانان و بزرگسالان نداشتند. به گزارش تسنیم، با توجه به برگزاری چندین مرحله مسابقه انتخابی طبق چرخه تعیین‌شده برای سال ۲۰۲۳، امسال چندین کشتی‌گیر در وزن ۵۷ کیلوگرم مورد آزمایش قرار گرفتند که هیچ‌کدام نتوانستند در قامت یک سبک وزن مطمئن در مسابقات رسمی ظاهر شوند. مرحله اول چرخه انتخابی تیم ملی آزاد برای مسابقات جهانی ۲۰۲۳، مسابقات قهرمان کشوری بود که طی روزهای ۲۸ تا ۳۰ دی‌ماه در سالن هفت تیر تهران برگزار شد. در

وزن ۵۷ کیلوگرم علی‌رضا سرلک با شکست رضا مؤمنی به عنوان قهرمانی رسید و دو عنوان سومی مشترک هم به ابراهیم خوری کشتی‌گیر مازندرانی و مهدی رحیمی نماینده البرز رسید. سرلک با این قهرمانی، مجوز حضور در مسابقات آسیایی را به دست آورد.

مرحله دوم چرخه، مسابقات انتخابی جام تختی بود که در روزهای پایانی اسفندماه ۱۴۰۱ در قروه استان کردستان برگزار شد؛ میلا والی‌زاده، کشتی‌گیر جوان مازندرانی که در قهرمان کشوری ناکام بود، عنوان قهرمانی آن مسابقات را از آن خود کرد، محبتی سلطان‌زاده هم که از پوشهر در مسابقات شرکت کرده بود، مقام دوم این وزن را به خود اختصاص داد.

مرحله سوم چرخه، رقابت‌های قهرمانی آسیا بود که قهرمانان کشور به این رقابت‌ها اعزام شدند؛ تنها در وزن ۶۵ کیلوگرم بود که پیمان بیابانی به دلیل آسیب‌دیدگی از ناحیه دنده از شرکت در مسابقات انصراف داد و به‌جای او رحمان عموزار راهی مسابقات آسیایی شد. علی‌رضا سرلک نفر اول کشور در ۵۷ کیلوگرم، عملکرد نامیدکننده‌ای در قهرمانی آسیا داشت؛ او در دور اول با نتیجه ۱۲ بر یک مغلوب ریگوتو آرای از ژاپن شد و به دلیل فینالیست نشدن حریفش از دور رقابت‌ها حذف شد.

مرحله چهارم چرخه، پیکارهای جام تختی بود که دهه اول خردادماه در ارومیه به انجام رسید و در حالی که سرلک چند روز پیش از



### بررسی آخرین وضعیت سالن ۶ هزار نفری شیراز

مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس، مدیرکل ورزش و جوانان فارس، مدیر فنی و اجرایی شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی کشور و شهردار منطقه ۱۰ شیراز، از سالن ۶ هزار نفری سردار سلیمانی شیراز بازدید کردند. به گزارش شیرازنوبین، مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس، مدیرکل ورزش و جوانان فارس، مدیر فنی و اجرایی شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی کشور و شهردار منطقه ۱۰ شیراز، از سالن ۶ هزار نفری سردار سلیمانی شیراز بازدید کردند. سالن شش هزار نفری که در سال ۱۳۴۷ کلید خورده بود، در سال ۱۴۰۰ افتتاح شد، اما هنوز به بهره‌برداری نرسیده است!

### رکورد جدید چین در بازی‌های آسیایی



چین در بازی‌های آسیایی هانگزو در کسب مدال طلا رکورد جدیدی ثبت کرد. به گزارش فارس، نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی هانگزو امروز به پایان رسید و چین به‌عنوان میزبان با کسب ۲۰۱ مدال طلا رکورد جدیدی ثبت کرد. این کشور در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگجو ۱۹۹ مدال طلا داشت که در این دوره ۲ طلا بیشتر کسب کرد؛ چین از سال ۱۹۸۲ در هر دوره برگزاری بازی‌های آسیایی در جایگاه نخست قرار گرفته است.

در این دوره از بازی‌ها ۹۷ رکورد بازی‌های آسیایی، ۲۶ رکورد آسیا و ۱۳ رکورد جدید شکسته شد؛ رکوردهای جهانی در بازی‌های آسیایی هانگزو با حضور بیش از ۱۲ هزار ورزشکار ۴۰ رشته ورزشی برگزار شد که بزرگترین بازی‌ها در طول تاریخ بود.

### کازرون قهرمان مسابقات فوتسال جوانان فارس



مسابقات فوتسال جوانان استان فارس با قهرمانی تیم شهید حاج اصغر ارجی کازرون پایان یافت. به گزارش روابط عمومی هیئت فوتبال استان فارس، در این مسابقات که به همت کمیته فوتسال فارس و با حضور ۱۲ تیم از نیمه دوم شهریورماه آغاز شده بود، تیم‌های شهید حاج اصغرارجی کازرون، شهدای قطبایاب جهرم و متین آباد به ترتیب به مقام‌های اول تا سوم دست یافتند.

در مسابقه نهایی که به میزبانی شهرستان کازرون و با حضور پرشور ورزش دوسستان این شهر برگزار شده بود، تیم شهید حاج اصغرارجی کازرون با نتیجه ۴ بر ۲ تیم شهدای قطبایاب جهرم را شکست داد و قهرمانی این مسابقات را به دست آورد. در بازی رده‌بندی نیز تیم متین‌آباد در برابر تیم آیدگان صفاشهر با نتیجه ۳ بر صفر به برتری دست یافت و حائز کسب مقام سوم شد.

در مراسم تجلیل از قهرمان این مسابقات، مسئولان شهرستان کازرون، رئیس کمیته فوتسال استان فارس، اعضای کمیته فوتسال استان و ورزشکاران و علاقه‌مندان به فوتبال حضور داشتند.

در برگزاری این مسابقات کمیته داوران و سایر بخش‌های هیئت فوتبال نیز همکاری صمیمانه‌ای داشتند.

### تداوم صدرنشینی الکویت با گلزنی مدافع ایرانی



تیم الکویت با حضور علی پوردارا با نتیجه ۱-۴ از سد الشیاب گذشت و همچنان در صدر جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال کویت قرار دارد. به گزارش ورزش سه، در چارچوب مسابقات هفته چهارم لیگ برتر کویت شنبه شب تیم الکویت در ورزشگاه خانگی الشیاب به میدان رفت.

این دیدار با برتری ۴-۱ الکویت به پایان رسید تا هم‌بازیان علی پوردارا به چهارمین برد این فصل دست پیدا کنند. بازیکن تیم امید ایران شیب گذشته در ترکیب اصلی الکویت حضور داشت و یکی از گل‌های تیمش را هم به ثمر رساند تا شب قابل‌توجهی را سپری کند.

پس از گلزنی یاسین الخسیسی، یاسین عامری و محمد دحام، در دقیق پایانی پوردارا فرصت یافت تا یکی از گلزنان تیمش باشد؛ او در دقیقه ۸۰ پس از پاس اشتباه مدافع حریف، روی پاس کوتاه یاسین الخسیسی در محوطه جریمه فرصت عالی برای شوتزنی یافت که توپ را از بالای دستان دروازه‌بان عبور داد و به تور دروازه چسباند. الکویت با این برد اکنون با ۱۲ امتیاز در صدر جدول رده‌بندی قرار دارد و ۴ امتیاز با العریبه رده دومی فاصله دارد. دیدار بعدی الکویت روز بیستم اکتبر مقابل خیطان رده ششمی برگزار می‌شود.